
 

 
 
 

Fahrplan 

Gemeindeversammlung Stäfa 
 
Montag, 27. November 2023 
 

 

Bus 1 
Dorf – Metzg - Lattenberg 

  

 
 Haltestelle Fahrplan Bemerkung 
 Stäfa, Dorf 19.32 Haltestelle Richtung Bahnhof Stäfa 

 Stäfa, Landi 19.33  
 Stäfa, Obstgarten 19.33  
 Stäfa, Tränkebachstrasse 19.34  
 Stäfa, Wässerwies 19.34  
 Stäfa, Metzg 19.35  
 Stäfa, Wiesengrund 19.36  
 Stäfa, Rain 19.37  
 Stäfa, Echtlenbach 19.37  
 Stäfa, Lattenberg 19.38  
 Stäfa, Binz 19.39  
 Stäfa, Halle für Alle 19.45  
 

 

 

Halle fü r  Alle 

Stä fa, Wiesengrund 

Stä fa, Dor f 

Stä fa, Binz 

Stä fa, Lat tenberg 

Stä fa, Metzg 


